
GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

JUNIOR FEMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1202 Boilard,Simone Desjardins Ford  0:23:59
2 1212 Ouellet,Ann Pascale Desjardins Ford  0:24:53 00:54

3 1207 Jussaume,Laurie Dynamiks de Contrecoeur  0:25:28 01:29

4 1221 St Onge,Rachel Iamgold  0:26:38 02:39

5 1216 Tousignant,Charlotte Espoirs Élite Primeau Vélo  0:27:04 03:05

6 1211 Normandeau,Ariane Dynamiks de Contrecoeur  0:27:57 03:58

7 1203 Caron,Jeanne Desjardins Ford  0:28:04 04:05

8 1213 Peloquin,Josephine   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:28:34 04:35

9 1201 Bergeron,Katherine Dynamiks de Contrecoeur  0:28:34 04:35

10 1215 Theberge,Jessica Desjardins Ford  0:30:16 06:17

11 1209 Latulippe,Lisa Marie Desjardins Ford  0:35:55 11:56

12 1205 Fortin,Jeanne Desjardins Ford  0:36:22 12:23

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

03/06/2017       4:37 PM Résultats par Richard Sports Services Page 1



GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

JUNIOR FEMME Cumulatif après 3 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1202 Boilard,Simone Desjardins Ford  1:26:43
2 1207 Jussaume,Laurie Dynamiks de Contrecoeur  1:27:55 01:12

3 1212 Ouellet,Ann Pascale Desjardins Ford  1:30:17 03:34

4 1221 St Onge,Rachel Iamgold  1:31:55 05:12

5 1216 Tousignant,Charlotte Espoirs Élite Primeau Vélo  1:32:36 05:53

6 1213 Peloquin,Josephine   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:34:57 08:14

7 1211 Normandeau,Ariane Dynamiks de Contrecoeur  1:43:32 16:49

8 1215 Theberge,Jessica Desjardins Ford  1:45:32 18:49

9 1203 Caron,Jeanne Desjardins Ford  1:46:28 19:45

10 1201 Bergeron,Katherine Dynamiks de Contrecoeur  1:49:50 23:07

11 1209 Latulippe,Lisa Marie Desjardins Ford  2:02:05 35:22

12 1205 Fortin,Jeanne Desjardins Ford  2:11:03 44:20
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

JUNIOR HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 385 Plamondon,Robin Espoirs Élite Primeau Vélo  0:21:47
2 360 Chrétien,Charles-Étienne Iamgold  0:21:47 00:00

3 374 Hamel,Olivier Iamgold  0:21:47 00:00

4 359 Cassivi,Jonathan   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:21:47 00:00

5 398 Miles,Carson ECG 0:21:47 00:00

6 377 Juneau,Francis   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:21:53 00:06

7 1675 Ouimet,Clement Omnipod-ThePACK  0:21:55 00:08

8 391 Vezina Coulombe,Emile Desjardins Ford  0:21:57 00:10

9 354 Beaudoin,Édouard Espoirs Élite Primeau Vélo  0:21:59 00:12

10 379 Maltais Pilote,William Indépendant-RP  0:22:04 00:17

11 363 Davidson,Guillaume Iamgold  0:22:19 00:32

12 375 Hamelin,Dominic   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:22:23 00:36

13 367 Dubuc,Simon Iamgold  0:22:25 00:38

14 365 Domingue,Joel   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:22:36 00:49

15 396 Beaulieu,Olivier Espoirs Élite Primeau Vélo  0:22:36 00:49

16 376 Ippersiel,Antoine   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:22:41 00:54

17 372 Guay,Gabriel Desjardins Ford  0:22:54 01:07

18 392 Wolfe,Adam Espoirs Élite Primeau Vélo  0:22:59 01:12

19 357 Brazeau,David   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:23:01 01:14

20 358 Brousseau Carnevale,Maxime   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:23:05 01:18

21 364 Deshaies,Thomas Louis Iamgold  0:23:05 01:18

22 366 Drapeau Zgoralski,Gabriel Team Novo Nordisk 0:23:05 01:18

23 373 Guillemette,Tristan Desjardins Ford  0:23:10 01:23

24 384 Perigny,Maxime Iamgold  0:23:13 01:26

25 383 Pelletier,Felix Desjardins Ford  0:23:19 01:32

26 368 Forest Leblanc,Charles Antoine Desjardins Ford  0:23:39 01:52

27 381 Marceau,Gabriel Desjardins Ford  0:23:39 01:52

28 1664 Martinez Nunez,Mateo Peak Centre-Bernard Hinault  0:23:50 02:03

29 378 Larochelle,Pierre Antoine Desjardins Ford  0:23:54 02:07

30 356 Boutin,Felix Iamgold  0:24:00 02:13

31 390 Vermette,William Desjardins Ford  0:24:05 02:18

32 369 Fortier,Thomas Iamgold  0:24:12 02:25

33 400 Moon,Clay ECG  0:24:24 02:37

34 362 Dalterio,Antoine Espoirs Laval Primeau Vélo  0:24:43 02:56

35 387 Rochette,Alexis Desjardins Ford  0:24:43 02:56

36 353 Auger,Pier Olivier Desjardins Ford  0:24:52 03:05

37 352 Audet,Christophe   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:24:58 03:11

38 355 Bourget,Philippe Desjardins Ford  0:26:03 04:16

39 371 Gelinas,Philippe Iamgold  0:27:46 05:59

40 388 Schwartz,Griffin Golden Sports   Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

JUNIOR HOMME Cumulatif après 3 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 360 Chrétien,Charles-Étienne Iamgold  1:27:45
2 385 Plamondon,Robin Espoirs Élite Primeau Vélo  1:28:22 00:37

3 359 Cassivi,Jonathan   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:28:31 00:46

4 398 Miles,Carson ECG 1:28:32 00:47

5 374 Hamel,Olivier Iamgold  1:28:35 00:50

6 377 Juneau,Francis   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:28:55 01:10

7 354 Beaudoin,Édouard Espoirs Élite Primeau Vélo  1:28:59 01:14

8 363 Davidson,Guillaume Iamgold  1:29:33 01:48

9 396 Beaulieu,Olivier Espoirs Élite Primeau Vélo  1:29:41 01:56

10 1675 Ouimet,Clement Omnipod-ThePACK  1:29:42 01:57

11 367 Dubuc,Simon Iamgold  1:29:52 02:07

12 368 Forest Leblanc,Charles Antoine Desjardins Ford  1:29:56 02:11

13 392 Wolfe,Adam Espoirs Élite Primeau Vélo  1:30:20 02:35

14 376 Ippersiel,Antoine   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:30:25 02:40

15 373 Guillemette,Tristan Desjardins Ford  1:30:25 02:40

16 372 Guay,Gabriel Desjardins Ford  1:30:28 02:43

17 375 Hamelin,Dominic   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:30:28 02:43

18 391 Vezina Coulombe,Emile Desjardins Ford  1:30:35 02:50

19 383 Pelletier,Felix Desjardins Ford  1:30:56 03:11

20 365 Domingue,Joel   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:31:01 03:16

21 366 Drapeau Zgoralski,Gabriel  Team Novo Nordisk 1:31:03 03:18

22 356 Boutin,Felix Iamgold  1:31:08 03:23

23 379 Maltais Pilote,William Indépendant-RP  1:31:11 03:26

24 358 Brousseau Carnevale,Maxime   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:31:49 04:04

25 357 Brazeau,David   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:31:55 04:10

26 352 Audet,Christophe   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:32:06 04:21

27 390 Vermette,William Desjardins Ford  1:32:14 04:29

28 364 Deshaies,Thomas Louis Iamgold  1:32:34 04:49

29 387 Rochette,Alexis Desjardins Ford  1:32:42 04:57

30 362 Dalterio,Antoine Espoirs Laval Primeau Vélo  1:32:52 05:07

31 381 Marceau,Gabriel Desjardins Ford  1:32:56 05:11

32 384 Perigny,Maxime Iamgold  1:35:08 07:23

33 369 Fortier,Thomas Iamgold  1:36:07 08:22

34 355 Bourget,Philippe Desjardins Ford  1:37:17 09:32

35 378 Larochelle,Pierre Antoine Desjardins Ford  1:39:22 11:37

36 353 Auger,Pier Olivier Desjardins Ford  1:42:28 14:43

37 400 Moon,Clay ECG  1:43:00 15:15

38 371 Gelinas,Philippe Iamgold  1:44:30 16:45

39 1664 Martinez Nunez,Mateo Peak Centre-Bernard Hinault  Incomplet  

40 388 Schwartz,Griffin Golden Sports   Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR 1-2 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 89 Masbourian,Nicolas   Silber Pro-Cycling 0:20:56
2 38 Coté Bouvette,Felix   Garneau Québécor 0:20:56 00:00

3 124 Zukowsky,Nickolas   Silber Pro-Cycling 0:20:56 00:00

4 112 Soucy,Marc Antoine   Garneau Québécor 0:21:00 00:04

5 105 Roberge,Adam   Silber Pro-Cycling 0:21:03 00:07

6 111 Soucy,Jean Francois   Garneau Québécor 0:21:06 00:10

7 81 Langlois,Bruno   Garneau Québécor 0:21:06 00:10

8 58 Gagne,Julien   Silber Pro-Cycling 0:21:18 00:22

9 37 Cote,Pier Andre  Silber Pro Cycling 0:21:27 00:31

10 127 Latil,Alexandre Velo Select 0:21:28 00:32

11 73 Jean,Emile   Silber Pro-Cycling 0:21:28 00:32

12 94 Naud,Pierrick   Rally Cycling 0:21:28 00:32

13 1620 Primeau,Ryan Veloselect  0:21:28 00:32

14 19 Blanchette,Samuel Premier Tech p/b Chew Pod  0:21:28 00:32

15 27 Brisebois,Olivier   Garneau Québécor 0:21:28 00:32

16 41 D' Anjou,Jean Simon   Garneau Québécor 0:21:28 00:32

17 72 Izquierdo Bernier,Francis   Transports Lacombe-Devinci 0:21:28 00:32

18 98 Peloquin,Olivier   Transports Lacombe-Devinci 0:21:34 00:38

19 132 Rubarth,Max   Transports Lacombe-Devinci 0:21:34 00:38

20 78 Lachance,Jean Michel Indépendant-RP  0:21:34 00:38

21 91 M i A d P i T h /b Ch P d 0 21 36 00 4021 91 Mercier,Arnaud Premier Tech p/b Chew Pod  0:21:36 00:40

22 18 Blackburn,William Vélo 2000 Peak Centre  0:21:42 00:46

23 118 Trenchev,Christian   Lowestrates Cycling Team 0:22:06 01:10

24 54 Fiset,Guillaume Premier Tech p/b Chew Pod  0:22:10 01:14

25 116 Tremblay,Andre Premier Tech p/b Chew Pod  0:22:10 01:14

26 24 Bourgeois,Cedrick Ultraviolet Skippet  0:22:10 01:14

27 65 Goodfellow,William Veloselect  0:22:10 01:14

28 109 Santerre,Pierre Olivier Espoirs Élite Primeau Vélo  0:22:14 01:18

29 49 Ducharme,Nicolas   Transports Lacombe-Devinci 0:22:16 01:20

30 30 Cantor,Sacha IBike  0:22:41 01:45

31 47 Dolbec,Felix   Transports Lacombe-Devinci 0:22:44 01:48

32 88 Marleau,Julien Garneau Québec  0:22:46 01:50

33 55 Fong Roy,Navarro PassionVélos  0:22:46 01:50

34 76 L. Walsh,Guillaume Veloselect  0:22:50 01:54

35 11 Barry,David Indépendant-RP  0:22:55 01:59

36 51 Dumais,Jean Gabriel ÉC Élite Apogee Sports  0:22:57 02:01

37 102 Pineda,Hendrik   Transports Lacombe-Devinci 0:22:57 02:01

38 1670 Cormier,Alex Fitworks 0:22:57 02:01

39 36 Cote,Nicolas IBike  0:22:57 02:01

40 103 Plante,Jean Sebastien CC Bello-Farnham  0:22:57 02:01

41 120 Veilleux,Vincent Veloselect  0:23:03 02:07

42 48 Doyle,Elliott   Garneau Québécor 0:23:05 02:09

43 60 Gauthier,Simon Pierre   Garneau Québécor 0:23:05 02:09

44 7 Audet,Nicolas Indépendant-RP  0:23:08 02:12

45 33 Cassou,Julien Espoirs Élite Primeau Vélo  0:23:08 02:12

46 57 Gagne,Alexis Espoirs Élite Primeau Vélo  0:23:10 02:14

47 97 Pelletier Houle,Antoine PassionVélos  0:23:12 02:16
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR 1-2 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

48 1668 Scott,Chandler Indépendant-RP  0:23:12 02:16

49 31 Carmel,Sam Omnipod-ThePACK  0:23:12 02:16

50 77 Labelle,Bruno Omnipod-ThePACK  0:23:12 02:16

51 50 Dufresne,Maxime CC Bello-Farnham  0:23:18 02:22

52 67 Gregoire Jacques,Remi Premier Tech p/b Chew Pod  0:23:18 02:22

53 86 Levasseur,Laurent Veloselect  0:23:39 02:43

54 119 Turcotte,Shawn Veloselect  0:23:39 02:43

55 1669 Schenkels,Aiden Fitworks 0:23:44 02:48

56 84 Lemaire,Fabien Veloselect  0:23:44 02:48

57 134 Samson,Etienne CC Bello-Farnham  0:23:44 02:48

58 141 Ouellet,Simon   Transports Lacombe-Devinci 0:23:44 02:48

59 26 Brazeau Seguin,Julien Vélo 2000 Peak Centre  0:24:04 03:08

60 153 Fabry,Antoine Omnipod-ThePACK  0:24:04 03:08

61 534 Missaghi,Kianoush Vélo 2000 Peak Centre  0:24:04 03:08

62 1 Allard,Marc Indépendant-RP  0:24:21 03:25

63 69 Hamel,Simon   Transports Lacombe-Devinci 0:24:30 03:34

64 1147 Numainville,Joelle   Cylance Pro Cycling 0:24:30 03:34

65 104 Plante,Pierre Olivier CC Bello-Farnham  0:24:30 03:34

66 1667 Roussel,Julien Indépendant-RP  0:24:33 03:37

67 13 Beaudet,Francis CC Bello-Farnham  0:24:33 03:37

68 1624 Sh b id J ti O i d Th PACK 0 24 57 04 0168 1624 Shoubridge ,Justin Omnipod-ThePACK  0:24:57 04:01

69 93 Mireault,Philippe Vélo 2000 Peak Centre  0:25:13 04:17

70 22 Bouchard,Mathieu Vélo 2000 Peak Centre  0:25:22 04:26

71 28 C. D'Anjou,Simon CC Bello-Farnham  0:25:39 04:43

72 138 Courtemanche,Nicolas Espoirs Élite Primeau Vélo  0:25:52 04:56

73 1676 Dempsey,Alan Velo Select 0:25:59 05:03

74 107 Rousseau,Sebastien Premier Tech p/b Chew Pod  0:26:09 05:13

75 43 Demers,David PassionVélos  0:27:31 06:35

76 106 Rodrigue,Gabriel PassionVélos  0:27:36 06:40

77 42 Dalterio,Michael Veloselect  0:28:58 08:02

78 207 Boivin,David Veloselect  0:33:27 12:31
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR 1-2 HOMME Cumulatif après 3 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 124 Zukowsky,Nickolas   Silber Pro-Cycling 1:39:01
2 105 Roberge,Adam   Silber Pro-Cycling 1:39:05 00:04

3 81 Langlois,Bruno   Garneau Québécor 1:39:13 00:12

4 27 Brisebois,Olivier   Garneau Québécor 1:39:40 00:39

5 89 Masbourian,Nicolas   Silber Pro-Cycling 1:39:53 00:52

6 112 Soucy,Marc Antoine   Garneau Québécor 1:39:56 00:55

7 111 Soucy,Jean Francois   Garneau Québécor 1:39:59 00:58

8 41 D' Anjou,Jean Simon   Garneau Québécor 1:40:17 01:16

9 1620 Primeau,Ryan Veloselect  1:40:37 01:36

10 37 Cote,Pier Andre  Silber Pro Cycling 1:40:41 01:40

11 38 Coté Bouvette,Felix   Garneau Québécor 1:40:56 01:55

12 94 Naud,Pierrick   Rally Cycling 1:40:58 01:57

13 78 Lachance,Jean Michel Indépendant-RP  1:41:04 02:03

14 98 Peloquin,Olivier   Transports Lacombe-Devinci 1:41:08 02:07

15 18 Blackburn,William Vélo 2000 Peak Centre  1:41:26 02:25

16 132 Rubarth,Max   Transports Lacombe-Devinci 1:41:27 02:26

17 49 Ducharme,Nicolas   Transports Lacombe-Devinci 1:41:59 02:58

18 58 Gagne,Julien   Silber Pro-Cycling 1:42:09 03:08

19 65 Goodfellow,William Veloselect  1:42:13 03:12

20 72 Izquierdo Bernier,Francis   Transports Lacombe-Devinci 1:42:14 03:13

21 19 Bl h tt S l P i T h /b Ch P d 1 42 23 03 2221 19 Blanchette,Samuel Premier Tech p/b Chew Pod  1:42:23 03:22

22 109 Santerre,Pierre Olivier Espoirs Élite Primeau Vélo  1:42:25 03:24

23 54 Fiset,Guillaume Premier Tech p/b Chew Pod  1:42:43 03:42

24 48 Doyle,Elliott   Garneau Québécor 1:42:49 03:48

25 141 Ouellet,Simon   Transports Lacombe-Devinci 1:43:15 04:14

26 91 Mercier,Arnaud Premier Tech p/b Chew Pod  1:43:17 04:16

27 118 Trenchev,Christian   Lowestrates Cycling Team 1:43:19 04:18

28 127 Latil,Alexandre Velo Select 1:43:21 04:20

29 102 Pineda,Hendrik   Transports Lacombe-Devinci 1:43:24 04:23

30 11 Barry,David Indépendant-RP  1:43:26 04:25

31 1668 Scott,Chandler Indépendant-RP  1:43:59 04:58

32 30 Cantor,Sacha IBike  1:44:02 05:01

33 73 Jean,Emile   Silber Pro-Cycling 1:44:03 05:02

34 51 Dumais,Jean Gabriel ÉC Élite Apogee Sports  1:44:15 05:14

35 534 Missaghi,Kianoush Vélo 2000 Peak Centre  1:44:21 05:20

36 60 Gauthier,Simon Pierre   Garneau Québécor 1:44:36 05:35

37 36 Cote,Nicolas IBike  1:44:46 05:45

38 134 Samson,Etienne CC Bello-Farnham  1:44:46 05:45

39 119 Turcotte,Shawn Veloselect  1:45:23 06:22

40 103 Plante,Jean Sebastien CC Bello-Farnham  1:45:28 06:27

41 93 Mireault,Philippe Vélo 2000 Peak Centre  1:45:53 06:52

42 13 Beaudet,Francis CC Bello-Farnham  1:46:15 07:14

43 33 Cassou,Julien Espoirs Élite Primeau Vélo  1:46:29 07:28

44 67 Gregoire Jacques,Remi Premier Tech p/b Chew Pod  1:46:43 07:42

45 24 Bourgeois,Cedrick Ultraviolet Skippet  1:46:50 07:49

46 1670 Cormier,Alex Fitworks 1:47:08 08:07

47 76 L. Walsh,Guillaume Veloselect  1:47:09 08:08
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR 1-2 HOMME Cumulatif après 3 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

48 120 Veilleux,Vincent Veloselect  1:47:14 08:13

49 153 Fabry,Antoine Omnipod-ThePACK  1:47:26 08:25

50 107 Rousseau,Sebastien Premier Tech p/b Chew Pod  1:47:31 08:30

51 86 Levasseur,Laurent Veloselect  1:47:50 08:49

52 26 Brazeau Seguin,Julien Vélo 2000 Peak Centre  1:47:50 08:49

53 84 Lemaire,Fabien Veloselect  1:48:03 09:02

54 138 Courtemanche,Nicolas Espoirs Élite Primeau Vélo  1:48:23 09:22

55 69 Hamel,Simon   Transports Lacombe-Devinci 1:48:44 09:43

56 47 Dolbec,Felix   Transports Lacombe-Devinci 1:48:53 09:52

57 77 Labelle,Bruno Omnipod-ThePACK  1:49:11 10:10

58 57 Gagne,Alexis Espoirs Élite Primeau Vélo  1:49:37 10:36

59 55 Fong Roy,Navarro PassionVélos  1:49:41 10:40

60 1667 Roussel,Julien Indépendant-RP  1:50:03 11:02

61 97 Pelletier Houle,Antoine PassionVélos  1:50:33 11:32

62 31 Carmel,Sam Omnipod-ThePACK  1:50:47 11:46

63 50 Dufresne,Maxime CC Bello-Farnham  1:51:28 12:27

64 1 Allard,Marc Indépendant-RP  1:51:37 12:36

65 1147 Numainville,Joelle   Cylance Pro Cycling 1:51:38 12:37

66 7 Audet,Nicolas Indépendant-RP  1:51:41 12:40

67 104 Plante,Pierre Olivier CC Bello-Farnham  1:51:57 12:56

68 22 B h d M thi Vél 2000 P k C t 1 52 03 13 0268 22 Bouchard,Mathieu Vélo 2000 Peak Centre  1:52:03 13:02

69 28 C. D'Anjou,Simon CC Bello-Farnham  1:52:43 13:42

70 42 Dalterio,Michael Veloselect  1:52:43 13:42

71 1676 Dempsey,Alan Velo Select 1:53:56 14:55

72 106 Rodrigue,Gabriel PassionVélos  1:54:38 15:37

73 1624 Shoubridge ,Justin Omnipod-ThePACK  1:55:13 16:12

74 1669 Schenkels,Aiden Fitworks 1:55:29 16:28

75 88 Marleau,Julien Garneau Québec  1:55:48 16:47

76 116 Tremblay,Andre Premier Tech p/b Chew Pod  1:59:11 20:10

77 43 Demers,David PassionVélos  2:00:12 21:11

78 207 Boivin,David Veloselect  2:00:56 21:55
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR 3 Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1673 Thibault,Benoit Indépendant-RP  0:22:19
2 1660 Roy,Charles Indépendant-RP  0:22:21 00:02

3 59 Gauthier,Guillaume Cycles Dupuis  0:22:55 00:36

4 218 Fournier,Jonathan Momentum  0:22:59 00:40

5 210 Courtemanche,Nicolas Premier Tech p/b Chew Pod  0:23:09 00:50

6 230 Le Berre,Patrick Indépendant-RP  0:23:09 00:50

7 247 Forget,Maxime Indépendant-RP  0:23:19 01:00

8 262 Simard,Maxime Ultraviolet Skippet  0:23:52 01:33

9 1666 Boies,Simon Indépendant-RP  0:24:41 02:22

10 1665 Cote,Guillaume Indépendant-RP  0:24:44 02:25

11 265 Simard,Etienne Cycles Dupuis  0:25:04 02:45

12 215 East,Alex Espoirs Laval Primeau Vélo  0:25:28 03:09
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR 3 Cumulatif après 3 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 247 Forget,Maxime Indépendant-RP  1:43:00
2 1660 Roy,Charles Indépendant-RP  1:43:31 00:31

3 1673 Thibault,Benoit Indépendant-RP  1:43:40 00:40

4 59 Gauthier,Guillaume Cycles Dupuis  1:43:42 00:42

5 210 Courtemanche,Nicolas Premier Tech p/b Chew Pod  1:44:16 01:16

6 230 Le Berre,Patrick Indépendant-RP  1:44:46 01:46

7 218 Fournier,Jonathan Momentum  1:45:54 02:54

8 265 Simard,Etienne Cycles Dupuis  1:47:26 04:26

9 262 Simard,Maxime Ultraviolet Skippet  1:48:04 05:04

10 1665 Cote,Guillaume Indépendant-RP  1:49:36 06:36

11 1666 Boies,Simon Indépendant-RP  1:51:37 08:37

12 215 East,Alex Espoirs Laval Primeau Vélo  1:51:41 08:41
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR FEMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1109 Bilodeau,Veronique SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 0:23:59
2 1106 Bedard,Emma SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 0:24:28 00:29

3 1127 Ferrier Bruneau,Christel SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 0:24:37 00:38

4 1654 Ouellette,Catherine   Cyclery-4iiii Team 0:24:40 00:41

5 1115 Brien,Alizee Indépendant-RP  0:24:42 00:43

6 1135 Larose Gingras,Frederique SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 0:24:42 00:43

7 1612 Ray,Olivia   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:24:51 00:52

8 1656 Baril,Olivia Desjardins Ford  0:24:58 00:59

9 1630 Trudel,Frederique Pivot CycleStore 0:24:59 01:00

10 1101 Albert,Elisabeth ÉC Élite Apogee Sports  0:25:03 01:04

11 1112 Bonhomme,Ariane   Cyclery-4iiii Team 0:25:28 01:29

12 1132 Gillard,Allyson Desjardins Ford  0:25:29 01:30

13 1129 Gagnon,Evelyne   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:25:29 01:30

14 1158 Pilote Fortin,Helene   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:25:39 01:40

15 1644 Gibson,Kinley   Cyclery-4iiii Team 0:25:39 01:40

16 1138 Lebel Bournival,Benedicte Martin Swiss Cycles  0:26:24 02:25

17 1647 Flynn,Emily   Cyclery-4iiii Team 0:26:34 02:35

18 1149 Piedalue,Elise   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:26:41 02:42

19 1146 Murdaca,Andreanne Dynamiks de Contrecoeur  0:26:50 02:51

20 1114 Bourque,Laurence Dynamiks de Contrecoeur  0:27:08 03:09

21 1128 Fradet Carlos,Genevieve   Stingray/Trek par Ultime Vélo 0:27:20 03:21

22 1151 Provost,Adriane SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 0:27:22 03:23

23 1133 Hauss,Emilie Martin Swiss Cycles  0:27:50 03:51

24 1144 Mayrand,Isabelle Martin Swiss Cycles West of Quebec W 0:27:53 03:54

25 1125 Dufour,Kathy   Stingray Trek 0:27:53 03:54

26 1117 Bruneau,Amelie   Cyclery-4iiii Team 0:28:01 04:02

27 1663 Gilbert,Sarah Indépendant-RP  0:28:25 04:26

28 1107 Bernard,Sophie   Cyclery-4iiii Team 0:28:54 04:55

29 1163 Coulombe,Laurie Peppermint Cycling Team  0:31:19 07:20

30 1659 Clarke,Laura Indépendant-RP  0:31:57 07:58

31 1662 Lee,Amanda Indépendant-RP  0:32:34 08:35

32 1153 Simard,Joelle Peppermint Cycling Team  0:33:37 09:38

33 1661 Dumouchel,Danielle Millennium Cycle 0:34:37 10:38

34 1155 Theroux Izquierdo,Dafne Desjardins Ford  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

SENIOR FEMME Cumulatif après 3 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1115 Brien,Alizee Indépendant-RP  1:26:16
2 1109 Bilodeau,Veronique SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 1:27:14 00:58

3 1106 Bedard,Emma SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 1:27:26 01:10

4 1654 Ouellette,Catherine   Cyclery-4iiii Team 1:27:29 01:13

5 1135 Larose Gingras,Frederique SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 1:28:10 01:54

6 1656 Baril,Olivia Desjardins Ford  1:28:20 02:04

7 1112 Bonhomme,Ariane   Cyclery-4iiii Team 1:28:43 02:27

8 1132 Gillard,Allyson Desjardins Ford  1:29:16 03:00

9 1644 Gibson,Kinley   Cyclery-4iiii Team 1:29:25 03:09

10 1129 Gagnon,Evelyne   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:29:25 03:09

11 1647 Flynn,Emily   Cyclery-4iiii Team 1:30:19 04:03

12 1612 Ray,Olivia   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:30:20 04:04

13 1101 Albert,Elisabeth ÉC Élite Apogee Sports  1:31:23 05:07

14 1117 Bruneau,Amelie   Cyclery-4iiii Team 1:32:58 06:42

15 1107 Bernard,Sophie   Cyclery-4iiii Team 1:32:59 06:43

16 1146 Murdaca,Andreanne Dynamiks de Contrecoeur  1:33:38 07:22

17 1158 Pilote Fortin,Helene   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:33:41 07:25

18 1128 Fradet Carlos,Genevieve   Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:33:48 07:32

19 1630 Trudel,Frederique Pivot CycleStore 1:33:54 07:38

20 1151 Provost,Adriane SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 1:34:06 07:50

21 1144 Mayrand,Isabelle Martin Swiss Cycles West of Quebec W 1:34:17 08:01

22 1149 Piedalue,Elise  Stingray/Trek par Ultime Vélo 1:34:44 08:28

23 1127 Ferrier Bruneau,Christel SAS-MACOGEP  SAS-MACOGEP 1:36:49 10:33

24 1138 Lebel Bournival,Benedicte Martin Swiss Cycles  1:42:33 16:17

25 1663 Gilbert,Sarah Indépendant-RP  1:43:37 17:21

26 1163 Coulombe,Laurie Peppermint Cycling Team  1:45:46 19:30

27 1125 Dufour,Kathy   Stingray Trek 1:46:21 20:05

28 1661 Dumouchel,Danielle Millennium Cycle 1:47:46 21:30

29 1133 Hauss,Emilie Martin Swiss Cycles  1:50:03 23:47

30 1153 Simard,Joelle Peppermint Cycling Team  2:01:41 35:25

31 1659 Clarke,Laura Indépendant-RP  2:05:33 39:17

32 1662 Lee,Amanda Indépendant-RP  2:08:23 42:07

33 1114 Bourque,Laurence Dynamiks de Contrecoeur  Incomplet  

34 1155 Theroux Izquierdo,Dafne Desjardins Ford  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 1 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 575 Barrett,Rowan Cannondale/ABC Cycles  0:20:31
2 531 McNicoll,Jerome Cannondale/ABC Cycles  0:21:20 00:49

3 502 Hebert ,Olivier Cannondale/ABC Cycles  0:21:20 00:49

4 521 Loiselle,Eric Cannondale/ABC Cycles  0:21:31 01:00

5 509 Jean,Michel ÉC Élite Apogee Sports  0:21:33 01:02

6 503 Henri,Michel Cycles Dupuis  0:21:33 01:02

7 555 Van Bellen,Simon Momentum  0:21:33 01:02

8 469 Chouinard,Maxime Momentum  0:21:33 01:02

9 455 Aubies,Alexandre Victor-Squatex  0:21:33 01:02

10 475 Dion,Alexandre Cannondale/ABC Cycles  0:21:33 01:02

11 539 Perreault,Sebastien Victor-Squatex  0:21:33 01:02

12 532 Menard Kilrane,Francois Cannondale/ABC Cycles  0:21:39 01:08

13 538 Pelletier,Joel Cycles Dupuis  0:21:39 01:08

14 468 Charruau,Mathieu Trek-GPL  0:21:39 01:08

15 459 Belzile,Maxime Clan Knox   0:21:39 01:08

16 566 Desjardins,David Collectif Parlee Cycles  0:21:44 01:13

17 557 Venne,Jean Philippe Cycles Dupuis  0:21:44 01:13

18 494 Gauthier,Maxime Laferté Bicycles  0:22:03 01:32

19 548 Samson,Pierre Luc Clan Knox   0:22:04 01:33

20 549 Tellier,Francis Victor-Squatex  0:22:04 01:33

21 519 Lemire,Yannick Laferté Bicycles  0:22:04 01:33

22 576 Cote,Jean Pierre Victor-Squatex  0:22:28 01:57

23 467 Bussieres,Pascal EC Mathieu-Performance/GIANT  0:22:32 02:01

24 585 Beauchamp,Francois Momentum  0:22:32 02:01

25 499 Guilbeault,Luc Laferté Bicycles  0:22:55 02:24

26 570 McNicoll,Kaven Indépendant-RP  0:22:59 02:28

27 471 Crepeau,Claude Équipe Iris  0:23:09 02:38

28 476 Dionne,Jean Francois PassionVélos  0:23:27 02:56

29 550 Therrien,Nicolas Momentum  0:23:48 03:17

30 569 Joannis,Hugues Collectif Parlee Cycles  0:23:57 03:26

31 498 Gravel,Michel Équipe Iris  0:24:09 03:38

32 1679 Charland,Maxim Équipe Iris  0:24:13 03:42

33 586 Denis,Mathieu DAC Jet - Stelvio  0:24:30 03:59

34 483 Emond ,Sebastien EC Mathieu-Performance/GIANT  0:24:41 04:10

35 506 Hyland,Shan Collectif Parlee Cycles  0:24:59 04:28

36 535 Monge,Noel Momentum  0:25:03 04:32

37 479 Duchesne,Mathieu EC Mathieu-Performance/GIANT  0:26:12 05:41

38 588 Normand Laplante,Jerome Collectif Parlee Cycles  0:26:12 05:41

39 457 B. Ostiguy,Charles Collectif Parlee Cycles  0:26:16 05:45

40 527 Martel,Benjamin Indépendant-RP  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 1 HOMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 502 Hebert ,Olivier Cannondale/ABC Cycles  0:45:38
2 521 Loiselle,Eric Cannondale/ABC Cycles  0:45:45 00:07

3 557 Venne,Jean Philippe Cycles Dupuis  0:46:04 00:26

4 519 Lemire,Yannick Laferté Bicycles  0:46:11 00:33

5 531 McNicoll,Jerome Cannondale/ABC Cycles  0:46:30 00:52

6 509 Jean,Michel ÉC Élite Apogee Sports  0:46:48 01:10

7 475 Dion,Alexandre Cannondale/ABC Cycles  0:46:51 01:13

8 549 Tellier,Francis Victor-Squatex  0:46:55 01:17

9 503 Henri,Michel Cycles Dupuis  0:47:00 01:22

10 575 Barrett,Rowan Cannondale/ABC Cycles  0:47:23 01:45

11 494 Gauthier,Maxime Laferté Bicycles  0:47:25 01:47

12 566 Desjardins,David Collectif Parlee Cycles  0:47:30 01:52

13 455 Aubies,Alexandre Victor-Squatex  0:47:34 01:56

14 468 Charruau,Mathieu Trek-GPL  0:47:39 02:01

15 555 Van Bellen,Simon Momentum  0:47:49 02:11

16 539 Perreault,Sebastien Victor-Squatex  0:48:00 02:22

17 499 Guilbeault,Luc Laferté Bicycles  0:48:10 02:32

18 576 Cote,Jean Pierre Victor-Squatex  0:48:11 02:33

19 469 Chouinard,Maxime Momentum  0:48:14 02:36

20 538 Pelletier,Joel Cycles Dupuis  0:48:24 02:46

21 532 Menard Kilrane,Francois Cannondale/ABC Cycles  0:48:37 02:59

22 548 Samson,Pierre Luc Clan Knox   0:48:55 03:17

23 471 Crepeau,Claude Équipe Iris  0:49:21 03:43

24 459 Belzile,Maxime Clan Knox   0:49:22 03:44

25 570 McNicoll,Kaven Indépendant-RP  0:49:24 03:46

26 467 Bussieres,Pascal EC Mathieu-Performance/GIANT  0:49:28 03:50

27 476 Dionne,Jean Francois PassionVélos  0:50:31 04:53

28 585 Beauchamp,Francois Momentum  0:50:50 05:12

29 1679 Charland,Maxim Équipe Iris  0:52:00 06:22

30 550 Therrien,Nicolas Momentum  0:52:22 06:44

31 506 Hyland,Shan Collectif Parlee Cycles  0:52:24 06:46

32 535 Monge,Noel Momentum  0:52:38 07:00

33 569 Joannis,Hugues Collectif Parlee Cycles  0:52:51 07:13

34 479 Duchesne,Mathieu EC Mathieu-Performance/GIANT  0:52:53 07:15

35 498 Gravel,Michel Équipe Iris  0:53:30 07:52

36 483 Emond ,Sebastien EC Mathieu-Performance/GIANT  0:53:44 08:06

37 586 Denis,Mathieu DAC Jet - Stelvio  0:54:09 08:31

38 457 B. Ostiguy,Charles Collectif Parlee Cycles  0:56:31 10:53

39 588 Normand Laplante,Jerome Collectif Parlee Cycles  0:56:57 11:19

40 527 Martel,Benjamin Indépendant-RP  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 2 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 651 Addison,Marc Wayne Garneau Québec  0:24:08
2 782 St Pierre,Martin ECG  0:24:12 00:04

3 967 Samson,Claude Premier Tech p/b Chew Pod  0:24:23 00:15

4 708 Dupuis,Danis Garneau Québec  0:24:23 00:15

5 814 Lefebvre,Yves Indépendant-RP  0:24:25 00:17

6 769 Proulx,Nicolas  True North Medical Road Corps 0:24:31 00:23

7 671 Boiteau,Alexandre Trek-GPL  0:24:33 00:25

8 792 Vallieres,Stephane Cannondale/ABC Cycles  0:24:35 00:27

9 757 Orange,Robert  Ride with Rendall P/B Biemme 0:24:52 00:44

10 1681 Fortin,Nicolas Premier Tech p/b Chew Pod  0:25:00 00:52

11 728 Lafleur,Guillaume ECG  0:25:00 00:52

12 733 Lamarche,Andre Trek-GPL  0:25:06 00:58

13 659 Bellerive,Luc MXO agence 360 / ABcoachelite  0:25:15 01:07

14 767 Pinard,Alexis PowerWatts - MDT  0:25:29 01:21

15 685 Cadorette,Alain Cannondale/ABC Cycles  0:25:29 01:21

16 825 Leblanc,Danny Garneau Québec  0:25:29 01:21

17 809 Courtemanche,Marc Espoirs Laval Primeau Vélo  0:25:33 01:25

18 780 Simoneau,Guillaume MXO agence 360 / ABcoachelite  0:25:37 01:29

19 706 Dulude,David Garneau Québec  SAS-MACOGEP 0:26:03 01:55

20 710 Fafard,Jean Francois Cannondale/ABC Cycles  0:26:05 01:57

21 1671 Martel,Brad Ride with Rendallp/b Biemme 0:26:05 01:57

22 662 Benoit,Martin Cannondale/ABC Cycles  0:26:07 01:59

23 775 Roussel,Rene Pierre Cannondale/ABC Cycles  0:26:23 02:15

24 690 Chan,Henry PowerWatts - MDT  0:26:36 02:28

25 1642 Gagnon,Philippe Indépendant-RP  0:26:39 02:31

26 658 Belleau,Christian MXO agence 360 / ABcoachelite  0:26:57 02:49

27 756 Munger,Charles Andre Victor-Squatex  0:28:49 04:41

28 688 Campeau,Francois DAC Jet - Stelvio  0:30:33 06:25
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 2 HOMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 671 Boiteau,Alexandre Trek-GPL  0:49:39
2 769 Proulx,Nicolas  True North Medical Road Corps 0:50:28 00:49

3 782 St Pierre,Martin ECG  0:51:25 01:46

4 651 Addison,Marc Wayne Garneau Québec  0:51:36 01:57

5 659 Bellerive,Luc MXO agence 360 / ABcoachelite  0:51:38 01:59

6 757 Orange,Robert  Ride with Rendall P/B Biemme 0:51:43 02:04

7 685 Cadorette,Alain Cannondale/ABC Cycles  0:51:44 02:05

8 708 Dupuis,Danis Garneau Québec  0:51:45 02:06

9 733 Lamarche,Andre Trek-GPL  0:51:48 02:09

10 967 Samson,Claude Premier Tech p/b Chew Pod  0:52:12 02:33

11 809 Courtemanche,Marc Espoirs Laval Primeau Vélo  0:52:38 02:59

12 1681 Fortin,Nicolas Premier Tech p/b Chew Pod  0:52:48 03:09

13 662 Benoit,Martin Cannondale/ABC Cycles  0:52:48 03:09

14 825 Leblanc,Danny Garneau Québec  0:52:56 03:17

15 728 Lafleur,Guillaume ECG  0:53:01 03:22

16 1671 Martel,Brad Ride with Rendallp/b Biemme 0:53:05 03:26

17 710 Fafard,Jean Francois Cannondale/ABC Cycles  0:53:06 03:27

18 767 Pinard,Alexis PowerWatts - MDT  0:53:37 03:58

19 775 Roussel,Rene Pierre Cannondale/ABC Cycles  0:53:38 03:59

20 706 Dulude,David Garneau Québec  SAS-MACOGEP 0:53:47 04:08

21 690 Chan,Henry PowerWatts - MDT  0:53:57 04:18

22 814 Lefebvre,Yves Indépendant-RP  0:54:15 04:36

23 792 Vallieres,Stephane Cannondale/ABC Cycles  0:54:19 04:40

24 780 Simoneau,Guillaume MXO agence 360 / ABcoachelite  0:54:58 05:19

25 1642 Gagnon,Philippe Indépendant-RP  0:57:00 07:21

26 658 Belleau,Christian MXO agence 360 / ABcoachelite  0:58:16 08:37

27 756 Munger,Charles Andre Victor-Squatex  0:58:22 08:43

28 688 Campeau,Francois DAC Jet - Stelvio  1:02:48 13:09
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 3 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 981 Ashby,Eric MXO agence 360 / ABcoachelite  0:24:13
2 909 Bertrand,Normand Premier Tech p/b Chew Pod  0:24:41 00:28

3 987 Thibault,Simon Vo2  (Route)  0:25:04 00:51

4 948 Millette,Jocelyn Vélo 2000 Peak Centre  0:25:09 00:56

5 955 Plamondon,Gerald Espoirs Laval Primeau Vélo  0:25:29 01:16

6 943 Lessard,Pierre Dynamiks de Contrecoeur  0:25:42 01:29

7 925 Demers,Stephane Équipe Iris  0:25:45 01:32

8 914 Caron,Gerald Laferté Bicycles  0:26:14 02:01

9 927 Desjardins,Eric Partenaire-Conseils Ascension vélo  0:26:19 02:06

10 1677 Binette,Andre Indépendant-RP  0:26:28 02:15

11 978 Guay,Patrice Indépendant-RP  0:26:33 02:20

12 906 Beaudoin,Jean Espoirs Laval Primeau Vélo  0:26:41 02:28

13 924 Demers,Michel DAC Jet - Stelvio  0:27:33 03:20

14 939 Jutzi,Patrice Vélo 2000 Peak Centre  0:27:37 03:24

15 905 Ayotte,Jean Partenaire-Conseils Ascension vélo  0:28:17 04:04

16 979 Trudel,Yvan Indépendant-RP  0:28:28 04:15

17 933 Ebacher,Mario Vélo 2000 Peak Centre  0:28:38 04:25

18 935 Gauvin,Michel DAC Jet - Stelvio  0:29:20 05:07

19 951 Ouellette,Jean Francois Indépendant-RP  0:29:34 05:21

20 936 Girard,Christian DAC Jet - Stelvio  0:31:31 07:18

21 911 Bourgeois,Jacques Indépendant-RP  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 3 HOMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 981 Ashby,Eric MXO agence 360 / ABcoachelite  0:51:02
2 909 Bertrand,Normand Premier Tech p/b Chew Pod  0:51:50 00:48

3 943 Lessard,Pierre Dynamiks de Contrecoeur  0:51:50 00:48

4 925 Demers,Stephane Équipe Iris  0:52:24 01:22

5 1677 Binette,Andre Indépendant-RP  0:54:13 03:11

6 987 Thibault,Simon Vo2  (Route)  0:55:07 04:05

7 914 Caron,Gerald Laferté Bicycles  0:55:35 04:33

8 906 Beaudoin,Jean Espoirs Laval Primeau Vélo  0:55:55 04:53

9 978 Guay,Patrice Indépendant-RP  0:55:56 04:54

10 979 Trudel,Yvan Indépendant-RP  0:56:06 05:04

11 948 Millette,Jocelyn Vélo 2000 Peak Centre  0:56:17 05:15

12 955 Plamondon,Gerald Espoirs Laval Primeau Vélo  0:56:43 05:41

13 939 Jutzi,Patrice Vélo 2000 Peak Centre  0:56:48 05:46

14 933 Ebacher,Mario Vélo 2000 Peak Centre  0:57:03 06:01

15 927 Desjardins,Eric Partenaire-Conseils Ascension vélo  0:57:14 06:12

16 924 Demers,Michel DAC Jet - Stelvio  0:57:26 06:24

17 905 Ayotte,Jean Partenaire-Conseils Ascension vélo  0:57:59 06:57

18 936 Girard,Christian DAC Jet - Stelvio  0:59:05 08:03

19 951 Ouellette,Jean Francois Indépendant-RP  1:00:34 09:32

20 935 Gauvin,Michel DAC Jet - Stelvio  1:02:17 11:15

21 911 Bourgeois,Jacques Indépendant-RP  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 4 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1060 Goulet,Alain Indépendant-RP  0:25:50
2 1063 Magnoux,Eric Cycles Marinoni  0:26:00 00:10

3 1057 Brault,Alain Patrick Espoirs Laval Primeau Vélo  0:26:38 00:48

4 1064 Marcotte,Guy VéloGare  0:26:48 00:58

5 1070 Rioux,Julien Sherbrooke  0:27:17 01:27

6 1072 Marette,Claude Indépendant-RP  0:28:30 02:40

7 1053 Benoit,Michel DAC Jet - Stelvio  0:33:07 07:17

8 1678 Tremblay,Jean Guy Indépendant-RP  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 4 HOMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1060 Goulet,Alain Indépendant-RP  0:52:59
2 1063 Magnoux,Eric Cycles Marinoni  0:54:53 01:54

3 1070 Rioux,Julien Sherbrooke  0:55:55 02:56

4 1064 Marcotte,Guy VéloGare  0:57:25 04:26

5 1057 Brault,Alain Patrick Espoirs Laval Primeau Vélo  0:57:41 04:42

6 1072 Marette,Claude Indépendant-RP  0:59:02 06:03

7 1053 Benoit,Michel DAC Jet - Stelvio  1:07:09 14:10

8 1678 Tremblay,Jean Guy Indépendant-RP  Incomplet  
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 5 HOMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1411 B. Faucher,Philippe Indépendant-RP  0:25:14
2 1404 Harvey,Nicolas Maglia Rosa Vélo Club  0:25:48 00:34
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 5 HOMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1411 B. Faucher,Philippe Indépendant-RP  0:53:32
2 1404 Harvey,Nicolas Maglia Rosa Vélo Club  0:56:25 02:53

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

03/06/2017       4:17 PM Résultats par Richard Sports Services Page 1



GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 1 FEMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1308 Carrier,Marie Helene Cycle Velo Outaouais  0:25:18
2 1301 Adams,Julie Cycle Velo Outaouais  0:25:37 00:19

3 1318 Heppell,Josee Équipe Iris  0:25:44 00:26

4 1304 Bastien,Michele Peppermint Cycling Team  0:26:25 01:07

5 1316 Gattuso,Sophie DAC Jet - Stelvio  0:27:01 01:43

6 1330 Legrand,Pascale Indépendant-RP  0:27:19 02:01

7 1303 Ayotte,Marie Claude Laferté Bicycles  0:27:57 02:39

8 1321 Lebel,Karine Laferté Bicycles  0:27:59 02:41

9 1325 Morin,Chantal Indépendant-RP  0:28:34 03:16

10 1322 Meilleur Harvey,Raur Martin Swiss Cycles  0:28:34 03:16

11 1319 Imbeault,Annie Peppermint Cycling Team  0:28:36 03:18

12 1323 Mercier,Emilie Peppermint Cycling Team  0:29:12 03:54

13 1317 Genereux Khali,Safia Peppermint Cycling Team  0:30:44 05:26

14 1311 Charbonneau,Marilyn DAC Jet - Stelvio  0:30:59 05:41

15 1320 Langlais,Manon DAC Jet - Stelvio  0:32:09 06:51

16 1326 Polom Nitoslawska,Klara Peppermint Cycling Team  0:33:34 08:16
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 1 FEMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1318 Heppell,Josee Équipe Iris  0:53:46
2 1301 Adams,Julie Cycle Velo Outaouais  0:56:29 02:43

3 1308 Carrier,Marie Helene Cycle Velo Outaouais  0:56:31 02:45

4 1330 Legrand,Pascale Indépendant-RP  0:57:05 03:19

5 1321 Lebel,Karine Laferté Bicycles  0:57:26 03:40

6 1316 Gattuso,Sophie DAC Jet - Stelvio  0:58:17 04:31

7 1304 Bastien,Michele Peppermint Cycling Team  0:58:57 05:11

8 1322 Meilleur Harvey,Raur Martin Swiss Cycles  0:59:40 05:54

9 1303 Ayotte,Marie Claude Laferté Bicycles  0:59:47 06:01

10 1319 Imbeault,Annie Peppermint Cycling Team  1:00:33 06:47

11 1325 Morin,Chantal Indépendant-RP  1:02:08 08:22

12 1323 Mercier,Emilie Peppermint Cycling Team  1:02:36 08:50

13 1317 Genereux Khali,Safia Peppermint Cycling Team  1:03:13 09:27

14 1311 Charbonneau,Marilyn DAC Jet - Stelvio  1:05:03 11:17

15 1320 Langlais,Manon DAC Jet - Stelvio  1:06:40 12:54

16 1326 Polom Nitoslawska,Klara Peppermint Cycling Team  1:08:13 14:27
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GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 2 FEMME Montée en peloton  

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1357 Lannergan,Manon CCF ABC CYCLES  0:26:38
2 1245 Clermont,Nicole Sherbrooke  0:26:59 00:21

3 1680 Fortier,Catherine Indépendant-RP  0:27:29 00:51

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

03/06/2017       4:30 PM Résultats par Richard Sports Services Page 1



GRAND PRIX CYCLISTE DE CHARLEVOIX
2-4 JUIN 2017

MAITRE 2 FEMME Cumulatif après 2 ÉTAPES

Rang Dossard Nom Club Temps Écart

1 1357 Lannergan,Manon CCF ABC CYCLES  0:57:52
2 1245 Clermont,Nicole Sherbrooke  0:57:54 00:02

3 1680 Fortier,Catherine Indépendant-RP  1:00:59 03:07
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